АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.11.2024 г.                                                                                                               № 17
с.Болтово

О проведении обследования домовладений, оборудованных датчиками АДПИ на территории
Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях проверки фактического состояния датчиков АДПИ в домовладениях, расположенных на территории  Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области:
1. Провести обследование домовладений, оборудованных датчиками АДПИ, расположенных  на территории    Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области с 02 декабря 2024 года по 13 декабря 2024 года.

 2. Создать комиссию по обследованию в следующем составе:

Председатель комиссии:
Славинская Мария Николаевна  - глава Болтовского сельсовета
Члены комиссии:

Белякова Юлия Валерьевна – заместитель главы Болтовского сельсовета

Гофман Любовь Даниловна – специалист МКУ Сузунского района Новосибирской области «КЦ СОН».
Арсенова Елена Александровна- И.о. председателя совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
Исаев С.В. – электрик ООО «Сиб-С»

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                       М.Н. Славинская